
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

Алейского района Алтайского края 
(шестой созыв) 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
01.07.2014                                                                                                                             №  13 

с.Плотава 
 
 
О внесении изменения в Решение 
Собрания депутатов  Плотавского 
сельсовета от 26.09.2013 № 23 «Об 
утверждении положения о бюджетном 
устройстве, бюджетном процессе и 
финансовом контроле в муниципальном 
образовании Плотавский сельсовет 
Алейского района» 

 

 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», протеста Алейского межрайонного прокурора от 16.06.2014 № 02-
32-2014 Собрание депутатов Плотавского сельсовета Алейского района Алтайского края  
РЕШИЛО: 
 

1. Внести в решение Собрания депутатов Плотавского сельсовета Алейского 
района Алтайского края от 26.09.2013 № 23 «Об утверждении положения о 
бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в 
муниципальном образовании Плотавский сельсовет Алейского района» 
следующее изменение: 

- статью 9 Положения изложить в новой редакции:  
«Статья 9. Определение поставщика. 
 Определение поставщика в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд производится в соответствии с 
законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.» 
 
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

 
 
Глава сельсовета                                                                                      Н.М. Ивашутина 
 


